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“中国与世界”课程选题申报回执表

	姓名
	
	年龄/性别
	

	毕业院校
	
	最高学历
	

	所在院系
	
	职称
	

	电子邮箱
	
	手机号
	

	研究方向
	
	主讲课程
	

	申报指南
	本课程欢迎各位优秀教师在以下但不限于以下的领域和方面申报选题，每位老师可申报两个或更多选题，最终由学校根据实际情况和教学要求遴选所申报选题，并与申报教师互动确定选题。
1. 外交（官方外交、民间外交、公共外交）
2. 领土与领事
3. 国际关系
4. 国际政治
5. 国际经济
6. 国际贸易
7. 国际商务
8. 国际法
9. 国际组织
10. 多双边关系与区域国别
11. 国际（热点）问题
12. 改革开放与招商引资
13. 跨国企业与跨国经营
14. 中国对外传播
（2023-2024学年第2学期课程领域及名称见附件2，请参考）

	申报选题概要
	（申报教师填写）
选题名称1：
领域或方面：
主题：
要点：
内容简介：
选题名称2：
领域或方面：
主题：
要点：
内容简介：

……





